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      PDF är ett av de mest populära formaten för digitala dokument. Det utvecklades för att bevara strukturen på det ursprungliga innehållet när det öppnas på olika enheter eller skickas via e-post. Microsoft Excel är det populäraste kalkylprogrammet.

Idag ska vi visa dig hur du konverterar PDF till Excel och Excel till PDF med en enda tjänst. Detta hjälper dig att växla mellan de två populära dokumentlagringsformaten utan att installera ytterligare programvara.

Hur kan du konvertera PDF till Excel gratis?

Nedan hittar du en beskrivning av ett extremt enkelt och snabbt sätt att exportera PDF till Excel. Du behöver inte konfigurera ytterligare inställningar, hela processen görs med ett klick.

	Öppna PDF till Excel-konverterare.
	Ladda upp dokumentet som ska konverteras. Dra och släpp den i webbläsaren eller använd knappen "Lägg till fil".
	Konverteringen startar automatiskt. Tjänsten kommer då att informera dig om att operationen slutfördes framgångsrikt. Ladda ner din nya kalkylbladsfil, dela den via en länk eller ladda upp den till molnlagringskonton.





Hur kan du konvertera Excel till PDF online?

Du kan konvertera en MS Excel-fil till ett mer lättöppnat och tillförlitligt PDF-format. Processen är också enkel och snabb och görs med ett klick.

	Gå till Excel till PDF-konverterare.
	Ladda upp XLS- eller XLSX-filen.
	Konverteringen startar så snart filen har laddats upp. Spara den resulterande filen när du är klar eller fortsätt att arbeta med den på webbplatsen.





Fördelar med att konvertera online PDF till Excel och vice versa

	Snabbt arbete oavsett enhetens egenskaper.
	Allt du behöver för att använda tjänsten är en stabil internetuppkoppling.
	Fungerar på alla enheter med en förinstallerad webbläsare.
	Kompatibel med alla operativsystem, inklusive iOS och Android.
	Många ytterligare användbara verktyg för PDF-redigering.


PDF vs Excel

		PDF	Excel
	Formatbeskrivning	Filformatet utvecklat av Adobe för att skriva ut och visa digitala dokument som de ursprungligen skapades, oavsett operativsystem, hårdvaruelement eller programvara. PDF-dokument kan vara av valfri längd, volym, ha valfritt typsnitt och bilder.  Den används för att skapa data för senare överföring, för att förbereda den för utskrift.	Ett filformat utvecklat av Microsoft Corporation för att organisera data i tabeller. Avancerade användare kan använda diagram, matematiska och algebraiska formler samt sammanfattande tabellelement. Du kan läsa filerna med hjälp av speciella program.
	Tekniska parametrar	PDF kapslar in en exakt 2D- eller 3D-representation av ett dokument. Dessa är typsnitt, bilder och vektorgrafik. Information om programvaran, hårdvaran eller operativsystemet som används för att visa PDF-dokumentet är inte krypterad.	Innan 2003 års programvara släpptes använde Microsoft binära koder. Användaren var begränsad till 65 000 rader och 256 kolumner och en palett med 256 färger. Moderna versioner av programvaran har börjat stödja mer än 1 000 000 rader och 16 000 kolumner.
	Utvecklare	Adobe Systems	Microsoft
	MIME-typ	application/pdf	application/vnd.ms-excel
	Bärbarhet	Filen kan enkelt öppnas på vilken enhet som helst.	Du kan behöva installera de teckensnitt som krävs för att öppna filen.
	Anteckningsmöjlighet	Du kan göra anteckningar på många olika sätt.	Du kan bara lämna kommentarer.
	Överföring Noggrannhet	Den överförda PDF-filen har samma innehåll som originalfilen.	XLS kan se olika ut på olika operativsystem och program.


Sammanfattning

I den här artikeln har vi beskrivit hur kan du spara Excel som PDF och hur du snabbt kan konvertera en PDF till Excel fil och vice versa. Revisorer, studenter och lärare samt vanliga användare kan behöva denna procedur. Konverteringen sker i några enkla steg oavsett vilken enhet och vilket operativsystem som är installerat.

Om du regelbundet arbetar med dokument kan du hitta dessa PDF-verktyg användbara:

	"Lägg till vattenstämpel till PDF", 
	"Lägg till sidnummer i PDF" eller 
	"Signera PDF"
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